



Český telekomunikační úřad

ODBOR PŘEZKOUMÁVÁNÍ ROZHODNUTÍ

se sídlem Sokolovská 219, Praha 9

poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025



Váš dopis značky
29.2.2024

Číslo jednací
ČTÚ-8 629/2024-603

Vyřizuje / telefon
Mgr. Koukalová / 224004692

Praha
7. 3. 2024

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

žádostí doručenou dne 29. 2. 2024 jste Český telekomunikační úřad jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) požádal o následující informace:

1. Počet členů Vaší rozkladové komise.
2. Zda je Vaše rozkladová komise složena výhradně z externistů nebo zda jsou do této komise jmenováni i zaměstnanci z ČTÚ, pokud ano, jaký je jejich vzájemný proporcionalní poměr.
3. Jaké činily celkové roční finanční náklady na předmětnou rozkladovou komisi v roce 2022 a v roce 2023.

Úvodem předesíláme, že poskytované informace se vztahují k činnosti rozkladové komise předsedy Rady Českého telekomunikačního úřadu.

Konkrétně k jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující.

K dotazu pod bodem 1)

Rozkladová komise předsedy Rady Českého telekomunikačního úřadu má 13 členů.

K dotazu pod bodem 2)

Rozkladová komise předsedy Rady Českého telekomunikačního úřadu je složena ze 4 zaměstnanců Českého telekomunikačního úřadu a 9 externistů, kteří zaměstnanci Českého telekomunikačního úřadu nejsou.

K dotazu pod bodem 3)

Celkové roční finanční náklady na rozkladovou komisi předsedy Rady Českého telekomunikačního úřadu byly v roce 2022 v celkové výši 1 228 794,-Kč a v roce 2023 v celkové výši 792 422,25 Kč.

Mgr. Marta Kuchařová
ředitelka odboru přezkoumávání rozhodnutí